

SHORT-TRIP SERVICE

From Sunday, 29 December 2024

182A



短程巴士从2024年12月29日（星期日）开始服务

Perkhidmatan Perjalanan Singkat Bermula Ahad, 29 Disember 2024

குறுகிய பயண சேவை அறிமுகப்படுத்துகிறது, 29 டிசம்பர் 2024 ஞாயிற்றுக்கிழமை முதல் சேவையை தொடங்கும்.

Opposite Tuas Link Station – Before Tuas South Ave 4

Scan to read more



- Service 182A will be introduced to better serve commuters travelling towards Tuas South Ave 3. Service 182A will start from the bus stop opposite Tuas Link MRT Station (BS 25421) and terminate at the bus stop before Tuas South Ave 4, along Tuas South Ave 3 (BS 26269).
- This short-trip service operates only during Sunday and public holiday nights.
- 182A号巴士将启用，以更好地服务前往大士南3道的乘客。182A号巴士将从大士连路地铁站对面的巴士站出发，并以坐落在大士南3道，大士南4道之前的巴士站 (BS 26269) 为终点站。
- 这个短程巴士服务只在星期日和公共假日晚间时段运行。
- Perkhidmatan 182A akan diperkenalkan untuk penumpang yang menuju ke arah Tuas South Avenue 3. Perkhidmatan 182A akan bermula dari perhentian bas bertentangan dengan Stesen MRT Tuas Link dan berakhir di perhentian bus sebelum Tuas South Avenue 4 (BS 26269) di sepanjang Tuas South Avenue 3.
- Perkhidmatan jarak dekat ini hanya beroperasi pada hari Ahad dan malam cuti umum.
- துவாஸ் சவுத் அவென்யூ 3 நோக்கிச் செல்லும் பயணிகளுக்குச் சிறந்த சேவை வழங்குவதற்காக சேவை 182A அறிமுகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. சேவை 182A துவாஸ் லிங்க் எம்ஆர்டி நிலையத்திற்கு எதிரே உள்ள பேருந்து நிறுத்தத்திலிருந்து தொடங்கி துவாஸ் சவுத் அவென்யூ 3 இல் உள்ள துவாஸ் சவுத் அவென்யூ 4 (BS 26269) க்கு முன் பேருந்து நிறுத்தத்தில் முடிவடையும்.
- இந்தக் குறுகிய தூர சேவை ஞாயிற்றுக்கிழமைகளிலும் பொது விடுமுறை நாட்களிலும் இரவு நேரத்தில் மட்டுமே இயக்கப்படும்.

Service 182A		
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop Code
Tuas West Dr	Opp Tuas Link Stn	25421
	Super Continental	25431
	Bef Pioneer Rd	25441
	Aft Tuas West St	25451
	Aft Tuas West Ave	25461
	Opp MSD	26201
Tuas Sth Ave 3	Bef Tuas Sth Ave 2	26249
	Aft Tuas Sth Ave 2	26259
	Bef Tuas Sth Ave 4	26269

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情，请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விபரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து 1800-336-8900.

